
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН 

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  19.12. 2017                                            с.Галанино                               № 22-61 

 

О формировании Избирательной комиссии муниципального                                                    

образования Галанинский  сельсовет Казачинского района Красноярского края                                        

 

На основании статьи 24 Федерального закона от.12.06.2002 № 67-ФЗ « Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдума граждан Российской 

Федерации», а также рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

избирательной комиссии муниципального образования Галанинский  сельсовет 

Галанинский  сельский Совет депутатов Казачинского района Красноярского края. 

РЕШИЛ: 

 

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования 

Галанинский  сельсовет Казачинского района Красноярского края  в количестве  6 (шесть) 

членов с правом решающего голоса. 

назначив в ее состав:  

1.1 .Ушакову Елену Васильевну 26.04. 1973 года рождения, образование высшее , 

работающая  Администрация Казачинского сельсовета , заместитель главы Казачинского 

сельсовета,  выдвинут собранием избирателей ул. Енисейская с.Галанино 

1.2. Семенину Надежду Ивановну 29.08. 1976 года рождения, образование среднее, 

работающая Казачинский филиал ГПКК «Краевое АТП» уборщик производственных 

помещений, выдвинут собранием избирателей Казачинским филиалом ГПКК «Краевое 

АТП» 

1.3. Микулич Динару Николаевну17.07.1980 года рождения, образование высшее, 

работающая Галанинская поселенческая библиотека , библиотекарь , выдвинут собранием 

избирателей Галанинской поселенческой библиотекой, Галанинским СДК. 

1.4. Фомину Анастасию Ивановну 20.12. 1977года рождения , образование среднее, 

работающая ООО «Казачинская лесопромышленная компания», бухгалтер,  

выдвинут собранием избирателей ООО «Казачинской  лесопромышленной компанией» 

1.5. Дригота Любовь Викторовну 11.09.1979 года рождения, образование высшее, 

работающая МБОУ «Галанинская ООШ» учитель, выдвинут собранием избирателей 

МБОУ «Галанинской ООШ» 

1.6.  Ильину  Татьяну Александровну 07.08.1974 года рождения , образование 

высшее ,работающая МБДУ «Галанинский д.сад» воспитатель, выдвинут собранием 

избирателей МБДУ «Галанинский д.сад»   

2.  Избирательной комиссии муниципального образования Галанинский сельсовет 

Казачинского района Красноярского края  провести первое заседание не  позднее 

22.12.2017г. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя 

Галанинского сельского Совета депутатов 

4. Настоящее Решение вступает в силу после подписания и подлежит официальному 

опубликованию в газете «Галанинский вестник». 

 

Председатель Галанинского сельского Совета  депутатов                        В.М.Кузьмин                                      

 

Глава Галанинского сельсовета                                                                    Т.Е.Ритерс     


